Radicaciéon
08638408900320210007400

08638408900320210016800

08638408900320210016700

08638408900320210006800

08638408900320210017100

08638408900320210007300

08638408900320210016600

08638408900320210007100

Numero de Registros: 11

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Sabanalarga

Estado No. 117

PUBLICO

De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa
Coomsupercol

Cooperativa
Coomsupercol

Cooperativa
Coomsupercol

Cooperativa
Coomsupercol

Cooperativa
Coomsupercol

Cooperativa
Coomsupercol

Cooperativa
Coomsupercol

Cooperativa
Coomsupercol

Demandado

Ivan Paredes Pacheco

Jorge Luis Guerra
Gutierrez

Jose Luis Diaz Quiroz

Leonardo Guarin
Carrillo

Leonardo David Cerda

Torres

Luis Enrique Martinez
Franco

Nestor Carlos

Altamiranda Herrera

Wilfrido Junior Garrido
Acosta

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Martes, 7 De Septiembre De 2021

Fecha Auto
06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 7 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MAURICIO ANDRES MUNERA MIRANDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0dd9aeb1-ffe3-4a21-b62f-8fb6b8c8f623
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08638408900320210007200 Ejecutivo Cooperativa Wilmer Rafael Castro 06/09/2021 Auto Ordena Seguir
Coomsupercol Martinez Adelante Ejecucion
08638408900320210017000 Ejecutivo Cooperativa Yesid Plata Castro 06/09/2021 Auto Ordena Seguir
Coomsupercol Adelante Ejecucion
08638408900320210022900 Procesos Ruben Serna Gomez Jaime Manota 06/09/2021 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Adelante Ejecucion
Numero de Registros: 11

En la fecha martes, 7 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MAURICIO ANDRES MUNERA MIRANDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

0dd9aeb1-ffe3-4a21-b62f-8fb6b8c8f623



